
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

16.12.2021                                                                                                          № 87 

 

Об актуализации на 2021 год схемы системы водоснабжения и водоотведения 

Мо ги льно - Посельско го  сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области 

 на период до 2025 года 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от              

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской 

Федерации от 07 декабря 2011 года № 416 «О водоснабжении и 

водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05 сентября 2013 года  

№ 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", решением Совета 

Большереченского муниципального района от 24.12.2018 г. № 269 "Об 

утверждении соглашений между администрациями сельских поселений 

Большереченского муниципального района Омской области и Администрацией 

Большереченского муниципального района Омской области о передаче 

осуществления части своих полномочий", в связи с актуализацией схемы 

системы водоснабжения и водоотведения Мо ги льно - По се льского  

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области на период до 2025 года, Администрация Могильно-Посельского 

сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести изменения в схему системы водоснабжения и водоотведения 

Мо ги льно - Посельско го  сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области согласно приложению.     

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                   В. В. Семёнов 


